
UCHWAŁA NR XLIII/235/10  

RADY GMINY NOWOSOLNA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz 1441, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz 1457, Nr 102, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 121,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 223, poz. 1458 ) oraz art.211, art .212, 

art. 214, art. 215, art, 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 157 poz. 1240) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie gminy Nowosolna na 2010 rok o kwotę 3.000 zł (słownie: trzy tysiące 

złotych), w tym: 

Tabela Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się wydatki w budzecie gminy Nowosolna na 2010 rok o kwotę 3.000 zł. (słownie: trzy tysiące 

złotych), w tym:  

Tabela Nr 2.  

§ 3. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 10.000 zł ( słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

W związku z dokonanymi zmianami tabela Nr 9 do uchwały nr XL/221/10 Rady Gminy Nowosolna z dnia 7 stycznia 

2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowosolna na 2010 rok otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Tabele nr 2 i 2a do Uchwały nr XL/221/10 Rady Gminy Nowosolna z dnia 7 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Nowosolna na 2010 rok otrzymują brzmienie zgodne z tabelami nr 4 i 4a do niniejszej 

uchwały.  

§ 5. Tabele Nr 2 i 2a do Uchwały Nr XLII/232/10 Rady gminy Nowosolna z dnia 5 marca 2010 roku w sprawie 

zmian do budżetu gminy Nowosolna na 2010 rok otrzymują brzmienie zgodne z tabelami nr 5 i 5a do niniejszej 

uchwały.  

§ 6. Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLII/232/10 Rady Gminy Nowosolna z dnia 5 marca 2010 roku w sprawie 

zmian do budżetu gminy Nowosolna na 2010 rok, otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W tabeli Nr 1 do uchwały nr XLII/232/10 Rady Gminy Nowosolna z dnia 5 marca 2010 roku w sprawie 

zmian do budżetu gminy Nowosolna na 2010 rok w dziale 852- Pomoc Społeczna, rozdziale 85212 –Świadczenia 

rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

paragraf 0970- wpływy z różnych dochodów zastępuje się paragrafem 0980- wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego.  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.  

1) dochody bieżące- zwiększenie 3.000 zł

1) wydatki bieżące- zmniejszenie o 7.000 zł

2) wydatki majątkowe- zwiększenie o 10.000 zł

Z-ca Przewodniczącego Rady 

Gminy  

 

Piotr Szcześniak 

 

ID: LBJFA-IKJNF-JUKOI-JMPBB-GQFRA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/235/10  

RADY GMINY NOWOSOLNA  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2010 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz 1441, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz 1457, Nr 102, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 121,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 223, poz. 1458 ) oraz art.211, art .212, 

art. 214, art. 215, art, 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 157 poz. 1240) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie gminy Nowosolna na 2010 rok o kwotę 3.000 zł (słownie: trzy tysiące 

złotych), w tym: 

Tabela Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się wydatki w budzecie gminy Nowosolna na 2010 rok o kwotę 3.000 zł. (słownie: trzy tysiące 

złotych), w tym:  

Tabela Nr 2.  

§ 3. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 10.000 zł ( słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

W związku z dokonanymi zmianami tabela Nr 9 do uchwały nr XL/221/10 Rady Gminy Nowosolna z dnia 7 stycznia 

2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowosolna na 2010 rok otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Tabele nr 2 i 2a do Uchwały nr XL/221/10 Rady Gminy Nowosolna z dnia 7 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Nowosolna na 2010 rok otrzymują brzmienie zgodne z tabelami nr 4 i 4a do niniejszej 

uchwały.  

§ 5. Tabele Nr 2 i 2a do Uchwały Nr XLII/232/10 Rady gminy Nowosolna z dnia 5 marca 2010 roku w sprawie 

zmian do budżetu gminy Nowosolna na 2010 rok otrzymują brzmienie zgodne z tabelami nr 5 i 5a do niniejszej 

uchwały.  

§ 6. Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLII/232/10 Rady Gminy Nowosolna z dnia 5 marca 2010 roku w sprawie 

zmian do budżetu gminy Nowosolna na 2010 rok, otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. W tabeli Nr 1 do uchwały nr XLII/232/10 Rady Gminy Nowosolna z dnia 5 marca 2010 roku w sprawie 

zmian do budżetu gminy Nowosolna na 2010 rok w dziale 852- Pomoc Społeczna, rozdziale 85212 –Świadczenia 

rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 

paragraf 0970- wpływy z różnych dochodów zastępuje się paragrafem 0980- wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego.  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.  

1) dochody bieżące- zwiększenie 3.000 zł

1) wydatki bieżące- zmniejszenie o 7.000 zł

2) wydatki majątkowe- zwiększenie o 10.000 zł

Z-ca Przewodniczącego Rady 

Gminy  

 

Piotr Szcześniak 

 

ID: LBJFA-IKJNF-JUKOI-JMPBB-GQFRA. Podpisany. Strona 2 / 2


